
POZNEJ OKOLÍ LHOTY 

Obecní knihovna 

ve Lhotě u Vsetína 

vyhlašuje další turistickou 

a poznávací soutěž. 

 

Cílem soutěže je, stejně jako v loňském roce, trochu více poznat okolí obce    

a zároveň zlepšit svou kondici. Tentokrát máte za úkol navštívit 6 určených  

míst. Na každém místě se vyfotíte. Na fotu musí být poznat místo, které jste 

 navštívili. 6 fotografií pošlete na e-mail: jm411@seznam.cz. 

Napíšete své jméno, příjmení, adresu, rok narození, kontakt (e-mail nebo   

telefon). Soutěžící nemusí mít trvalé bydliště ve Lhotě. Fotografie můžete také   

přinést do knihovny a přihlásit se do soutěže tam. Některé z fotografií  

 vybereme a umístíme na stránky knihovny. Pokud nechcete, aby byly  

 fotografie zveřejněny, uveďte to v e-mailu. 

 

Kdo nemá možnost se vyfotit, přijde nejprve do knihovny a dostane náhradní   

otázky, na které odpoví po návštěvě stanoviště. V knihovně také poradíme, jak   

některá stanoviště najít. Občané, kteří mají více než 65 let, mohou navštívit jen 

 4 stanoviště. 

 

Odesláním fotografií (příp. jejich přinesením do knihovny) se zaregistrujete   

do soutěže, která končí 31. října 2022. Po tomto datu proběhne losování  

o ceny, které věnoval Obecní úřad ve Lhotě u Vsetína. 

mailto:jm411@seznam.cz


 

1. cena: poukaz SPORTISIMO (1 000 Kč) 

2. – 3. cena: poukaz SPORTISIMO (500 Kč) 

4. – 9. cena: poukaz na nákup knih (300 Kč) 

10. cena: poukaz na nákup knih (200 Kč) 

Knihovnu můžete navštívit vždy v pondělí od 15, 30 – 18, 30 h. 

 

 

 Seznam stanovišť: 

1. LHOTA U VSETÍNA – OBECNÍ ÚŘAD 

2. LIPTÁL – RYBNÍČEK OBORA 

3. SENINKA – PRVNÍ VALAŠSKÉ MOTOMUZEUM 

4. VALOVA SKÁLA – VSETÍN     

5. LHOTA – HORNÍ POTOKY – LESNÍ BAR      

6. NA  LÁNICI 

Více informací k jednotlivým stanovištím najdete na stránkách knihovny. 

 

 

     

  

     

 

 

 


